
Portaria nº 022 de 13 de Maio de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º- Designar os professores Maurilio Lima Botelho,
matrícula 2685487, CPF 071.842.797-19; Andrews José de
Lucena, matrícula 1452626, CPF 042.643.387-43; Adriana
Carvalho Silva, matrícula 1697105, CPF 011.889.467-65;
Heitor Soares de Farias, matrícula 1024257, CPF
084.142.027-05 e Leandro Dias de Oliveira, matrícula
1286368, CPF 077.152.327-00, para constituírem a comissão
da Atividade Acadêmica "Trabalho de Conclusão de Curso" do
curso de graduação em Geografia, com vigência de 2 (dois)
anos, a partir de 29 de Abril de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


